(6195)  Universis  Christifidelibus  notum  facit,  se  Hugonem  Lincolniensem  episcopum  san- 
ctorum  catalogo  adscripsisse,  eosque  monet,  ut  illius  apud  Deum  patrocmia  oevote  im- 
Slorent.  xm  kal.  Mart.  (male  Mai.  Kat/n.,  Tr,)  a»  4«.  I|  Rymer  Foed.  1. 1.  ̂ ;  Matth.  Paris 
fist.  maior  309;  Rogeri  de  Wendover  Flores  IV.  64;  Bulaeus  Hist  univ.  Paris.  IIL  104; 

BuIIar.  Roman.  ed.  Taur.  111.367;  pars  ulUma  ap.  Raynald.  Ann.  eccL  ad  a.  1220  $47; 
Tromby  Storia  V.  app.  83.  n®  71.  —  «Divinae  dignatio  pietatis.« 

(6196)  Praeposito  de  Hougue,  custodi  et  ma^stro  Salomoni  canonico  Herbipolensibus 
mandat,  ut  suspensionis  et  excommunicationis  sententias,  quas  magister  Conradus  sco- 
lasticus  Maguntinus  capellanus  et  poenitentiarius  suus  in  presbyteros  et  alios  clericos 
provinciae  Moguntinae  qui  concubinas  suas  abiicere  contemnebant,  tulerat,  usque  ad 
satisfactionem  condignam  inviolabiliter  observari  faciant  x  kal.  Mart  a»  4».  |{  Sudendorf 
Registr.  III.  53.  n<>  35.  —  »Quia  perversi  difficile.« 

(6197)  S.  Andreae  et  Dunkeldensi  archidiaconis  et  maffistro  lohanni  canonico  Dunkeldensi 
causam  inter  Nicolaum  militem  et  monasterium  s.  Mariae  de  Dumdraman  Cistera  ord. 
dioc.  Candidae  Casae  super  quadam  possessione  ac  rebus  aliis  vertentem  canonice 
dirimendam  conunittit  vni  kai.  Mart.  a»  4«.  1  Theiner  Mon.  Hibem.  14.  n»  32^  —  «Nicolao 
militi  ac.« 

(6198)  Crucesignatis  gratulatur  de  captione  Damiatae  et,  cum  eos  oporteat  civitatem  prao- 
dictam  incolere  et  convicinas^  sine  quibus  illa  vix  retineri  posset,  christiano  nomini 
subiugare,  nova  pollicetur  auxilia.  Rogat  et  hortatur  eos,  ut  Fela^o  episcopo  Albanensi 
apostolicae  sedis  legato  humiliter  intendant,  no  occasione  terrae  eis  iam  datae  a  Domino 
aliqua  inter  ipsos  dissensio  suboriatur.  vi  kal.  Mart.  ao  4».  ||  Raynaldi  Ann.  eocL  ad  a. 
1219  S  18. 19  non  integra.  — -  •Etsi  huroanae  conditionis.« 

(6199)  Priorem  et  fratres  conventus  S.  Mariae  de  Vineis  extra  portam  Parisienses  laudat, 
quod  fratres  ordinis  Praedicatomm  in  sacra  pagina  studentes  apud  Parisios  confoveant. 
IV  kaL  Mart.  a<»  4».  |!  RipoIIi  BuIIar.  ord.  Praeoic.  VII.  n.  n»  35.  —  »6ratum  gcrimus  quod.- 
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(6200)  Moniales  ecclesiae  de  Wilbodessen  Paderburnens.  dioc.  cum  omnibns  bonis  tnendas